lica Nostra Auctoritate honestare velimus, huiusmodi vota, commenda

tionibus Procuratoris Generalis Congregationis Anglieae Ordinis Sancti 

Benedicti aucta, excipienda censemus. 

Qua re, audito quoque Sanctae Bomanae Ecclesiae Cardinali Sacrorum 

Bituum Congregationis Praefecto, Apostolica Nostra Auctoritate, praesen

tium Litterarum tenore, perpetuumque in modum, ex ipso sollemnis conse

crationis templi die, consecratione eadem expleta, ecclesiam abbatialem 

Sancti Gregorii Magni Downsidensem, intra fines Cliftoniensis Dioecesis, 

Basilicae Minoris titulo ac dignitate augemus, illique omnia et singula iura 

ac privilegia tribuimus, quae de iure competunt. Contrariis non obstan

tibus quibuslibet. Haec concedimus ac largimur, decernentes praesentes 

Litteras firmas, validas atque efficaces semper exstare ac permanere, suos

que plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos 

spectant plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, 

irritumque ex nunc atque inane fieri si quidquam secus super his a quo

quam, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Da tum Bomae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i i i 

m. Maii, anno MDCCCCXXXV, Pontificatus Nostri decimoquarto. 

E . Card. P A C E L L I , a Secretis Status. 
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EMUS P. D. ALEXIUS HENRICUS M. TIT. SANCTAE SUSANNAE S. R. E. PRESB. 

CARDINALIS LÉPICIER DEPUTATUR AD AUREA CORONA ORNANDUM SIMU

LACRUM B. MARIAE V. « TA PINU » NUNCUPATAE IN EIUSDEM BASILICA 

DIOECESIS GAUDISIENSIS. 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Marianum exstat Sanctuarium insigne 

Gaudisiensis dioecesis intra fines, quod iam Basilicae Minoris titulo privi

legiisque Nos ipsi Litteris Apostolicis Nostris sub anulo Piscatoris, die 

X X X I m. Augusti an. M D C C C C X X X H datis, decoravimus. Eodem in San

ctuario Imago Beatae Mariae Virginis in coelum Assumptae religiosissime 

colitur sub titulo « ta Pinu ». Haud magna autem tabula, quam Stephanus 

Amedeus de Perusia anno MDCXIX pinxit, Deiparam Virginem exhibet, 

humili gestu, elatò capite, manibusque ad pectus veluti ad orandum coniun

ctis; nonnulli stant praeterea circumcirca Angeli, ac subter una cum sepul-

crali urna tres Apostolorum dimidiatae figurae. Constat profecto Beatis

simam Dei Genitricem a « ta Pinu », nuncupatam tot tantisque miraculis 

fidem popularium rependisse, ut iam ingenti fideles numero non modo e 

Gaudisiensi sed e finitima Melitensi Dioecesi ad Sanctuarium confluant